PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS

EXTRATO DE PRESTAGAO DE CONTAS
Periodo: 01/09/2020 a 30/09/2020

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

Tipo de Concesséao: Termo de Colaboragdo

Proc. Admin. N°: 68/18

Data da Assinatura: 13/06/2018

Valor da Parceria: R$ 9.297.834,72

Entidade Beneficiaria: APAR - Associagao de Pais e Amigos dos Adolescentes em Risco (Casa do Idoso Sul)

CNPJ: 01.680.455/0001-68

Endereco: Rua Coronel José Monteiro , 428 - Centro, Sdo José dos Campos - SP, Brasil

Objeto: Edital de Chamamento no 10/2017. -Centro de Convivéncia; -Centro Dia; -Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - SCFV; -Servigo de
Protegdo Social Basica em Domicilio.

Prestagado de Contas:

Data Prevista p/ Apresentacao Data de Apresentagao Prazo para Analise Situagao

null 06/10/2020 10:38 null Enviada para Andlise

Responsaveis:

Nome Papel

Alfredo de Freitas Almeida Conselho Fiscal

Francisco Humberto de Oliveira Roxo Conselho Fiscal

Marco Antonio Gonzaga Conselho Fiscal

Ana Paula Clemente Gonzaga Responsavel pela Entidade

Demonstrativo das Receitas

Natureza de Receita: Repasse/Contrapartida

Més/Ref Competéncia / Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
Emissao

Repasse Parcela 01/09/2020 01/09/2020 | Prefeitura Municipal de S&o José |- Caixa Econdmica Federal, Ag: Sim R$ 262.719,56

Setembro/2020 dos Campos , N° Conta:

Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos R$ 262.719,56

TOTAL R$ 262.719,56

Natureza de Receita: Rendimento de Poupancga (Proviséo)

Més/Ref |Competéncia/ Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
Emissao

Rem 01/09/2020 01/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos - Caixa Econdmica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,00

Basica Campos Conta:

Cred Juros 01/09/2020 01/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos - Caixa Economica Federal, Ag: , N° Sim R$ 9,79
Campos Conta:

Cred Juros 07/09/2020 07/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos - Caixa Economica Federal, Ag: , N° Sim R$ 4,41
Campos Conta:

Rem 07/09/2020 07/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos - Caixa Econémica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,00

Basica Campos Conta:

Rem 10/09/2020 10/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sao José dos - Caixa Econdmica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,00

Basica Campos Conta:

Rem 11/09/2020 11/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sao José dos - Caixa Econémica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,00

Basica Campos Conta:

Cred Juros 10/09/2020 10/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sao José dos - Caixa Econdémica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,22
Campos Conta:

Cred Juros 11/09/2020 11/09/2020 | Prefeitura Municipal de S&o José dos - Caixa Econémica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,01
Campos Conta:

Rem 13/09/2020 13/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos - Caixa Economica Federal, Ag: , N° Sim R$ 0,00

Basica Campos Conta:
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Cred Juros 13/09/2020 13/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos
Campos

Rem 27/09/2020 27/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos

Basica Campos

Cred Juros 26/09/2020 26/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos
Campos

Rem 26/09/2020 26/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos

Basica Campos

Cred Juros 27/09/2020 27/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos
Campos

Cred Juros 28/09/2020 28/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos
Campos

Rem 28/09/2020 28/09/2020 | Prefeitura Municipal de Sdo José dos

Basica Campos

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

TOTAL

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

- Caixa Econémica Federal, Ag:
Conta:

Ne°

Ne°

Ne°

NO

ND

ND

NO

Sim R$ 3,10
Sim R$ 0,00
Sim R$ 20,18
Sim R$ 0,00
Sim R$ 34,39
Sim R$ 12,13
Sim R$ 0,00

R$ 84,23

R$ 84,23

Natureza de Receita: Estorno de Pagamento / Débito

Més/Ref Competéncia/ |Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
Emissao

Estorno Pagamento Fornecedor Rogerio 24/09/2020 24/09/2020 | Prefeitura Municipal de - Caixa Econdmica Sim R$ 480,00

Carlos da Costa 081.003.258-98 Sao José dos Campos Federal, Ag: , N° Conta:

Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos R$ 480,00

TOTAL R$ 480,00

Total das Receitas por Fonte de Recurso

Total Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos R$ 263.283,79

TOTAL R$ 263.283,79

Transferéncias Realizadas

Data Valor Identificacao
04/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
220.000,00 (Municipal)' creditado na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
25/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
28.139,21 creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'
24/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
106.528,31 creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'
30/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
10.931,92 creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'
28/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
21.066,09 creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'
28/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
3.161,00 (Municipal)' creditado na conta 'Conta Poupanca'
29/09/2020 R$ | Débito | Transferéncia: Débito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
3.580,45 creditado na conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'
04/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'
220.000,00 debitado da conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'
25/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso
28.139,21 (Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Conciliado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Fonte de Origem

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Fonte de Destino

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos
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24/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso Sim
106.528,31 (Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

30/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso Sim
10.931,92 (Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

28/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso Sim
21.066,09 (Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

28/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta Poupanca' debitado da Sim

3.161,00 conta 'Conta de Repasse de Recurso (Municipal)'

29/09/2020 R$ | Crédito | Transferéncia: Crédito na conta 'Conta de Repasse de Recurso Sim

3.580,45 (Municipal)' debitado da conta 'Conta Aplicacao (Municipal)'

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Séo José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do beneficiario APAR - Associagédo de Pais e Amigos dos Adolescentes em Risco (Casa do Idoso Sul) vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no 01/09/2020 a 30/09/2020.

N° | Competéncia /

Emissao

1 16/09/2020

2 02/09/2020

3 06/09/2020

4 16/09/2020

5 22/09/2020

6 23/09/2020

7 30/09/2020

Despesa

Total Previsto em Planejamento

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos
Total Pago no Periodo

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos
Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

Vale Transporte
CONSORCIO 123

Vale Alimentagéo
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S. A.

Vale Alimentagéo
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S. A.

Vale Transporte
CONSORCIO 123

Vale Alimentagéo
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E
COMERCIO S. A.

Vale Transporte
CONSORCIO 123

Pagamento Salarios 09/2020
FUNCIONARIOS

Nota Fiscal

787474

197396

223654

788169

281965

789756

01/09/2020

01/09/2020

04/09/2020

04/09/2020

21/09/2020

22/09/2020

24/09/2020

Pagamento

Fonte de Recurso / Valor

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura
Municipal de Sao
José dos Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura
Municipal de Séo
José dos Campos

R$ 4.700,80 Sim
R$ 20.704,00 Sim
R$ 421,41 Sim
R$ 145,60 Sim
R$ 302,07 Sim
R$ 104,00 Sim
R$ 87.488,10 Sim

Conciliado

Valor

» ADIT. 02 - RECURSOS HUMANOS (SALARIO, VALE ALIMENTAGAO, VALE TRANSPORTE, FERIAS, 13.°, RESCISOES TRABALHISTA, AUXILIO
CRECHE, SEGURO VIDA, ENCARGOS ( PIS, FGTS ,INSS,IRRF, TAXA ASSISTENCIAL, CONTRIBUIGAO PATRONAL, PROVISOES)

R$ 2.094.646,32
R$ 2.094.646,32
R$ 133.197,44
R$ 133.197,44
R$ 377.549,23
R$ 377.549,23
R$ 4.700,80

R$ 20.704,00

R$ 421,41

R$ 145,60

R$ 302,07

R$ 104,00

R$ 87.488,10
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8 30/09/2020

9 30/09/2020

10| 30/09/2020

1" 30/09/2020

12| 30/09/2020

Pagamento Salarios 09/2020

Alessandra Bernardo dos Santos

IRRF s/ Folha 09/2020
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

INSS S/ Folha 09/2020

Secretaria Receita Previdenciaria

FGTS 09/20019 Parcial
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Contribuigcao Assistencial Filantropica
09/2020
SIND DOS EMP. EM TURISMO E HOSPIT. SJC

04688202010

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

R$ 343,26

R$ 902,70

R$ 8.760,97

R$ 7.902,50

R$ 1.422,03

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

R$ 343,26

R$ 902,70

R$ 8.760,97

R$ 7.902,50

R$ 1.422,03

» ADIT. 02 - SERVIGO DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA (APRESENTAGAO MUSICAL,CONFECGAO DE CRACHA, CONFECGAO DE CARIMBO,
CONTADOR, FRETAMENTO ONIBUS,FRETAMENTO VAN ADAPTADA,FRETAMENTO VANS UTILITARIAS, PUBLICAGAO DE INFORMATIVOS,
JARDINAGEM,LOCAGAO EQUIPAMENTOS,LOCAGAO DE VEICULO,MEDICO GERIATRA, MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS,MANUTENGAO
PREDIAL , MEDICINA DO TRABALHO,MANUTENGAO DE PISCINA, SEGURANGA PATRIMONIAL,SERVIGOS CARDIOLOGICOS, OFICINEIROS
(CAPOTERAPIA, LIAN GONG, IOGA, ARTES, CANTO E CORAL, MUSICO, PINTURA EM TELA, TEATRO, OUTROS)

Total Previsto em Planejamento

| Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

Total Pago no Periodo

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

1 23/09/2020

2 24/09/2020

3 21/09/2020

4 21/09/2020

5 01/09/2020

Servigo Seguranga Patrimonial 09/2020

Pantera Zeladoria e Limpeza Ltda Me

Manutengéo Jardim
Pantera Zeladoria e Limpeza Ltda Me

Manutengéo Equipamento
Rogerio Carlos da Costa 081.003.258-98

Locagao Relégio Ponto 09/2020
2S SOLUTIONS EIRELI - EPP

Locagao Equipamento 09/2020

Convergencia Teleinformatica Ltda

91

97

63

2044

1104

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

Prefeitura
Municipal de Sédo
José dos Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

R$ 14.685,85

R$ 1.201,50

R$ 480,00

R$ 228,64

R$ 590,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

R$ 795.060,00
R$ 795.060,00
R$ 57.168,64
R$ 57.168,64
R$ 169.871,96
R$ 169.871,96
R$ 14.685,85

R$ 1.201,50

R$ 480,00

R$ 228,64

R$ 590,00
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

22/09/2020

21/09/2020

22/09/2020

09/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

14/09/2020

21/09/2020

24/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

29/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Locagao Impressora 09/2020

Gomagq Maquinas para Escritorio Ltda

Servigos Prestados Transporte Idosos
Centro Dia 09/2020

Star Cooper - Cooperativa de Trabalho dos
Motoristas do Vale do Paraiba

Servigos Prestados Transporte

Adaptada Idosos Centro Dia 09/2020
Robson Batista Machado 098.562.498.13

Honorario Contabil 09/2020
Aldebaran Assessoria Contabil Sociedade
Simples Ltda

Servigos Prestados Transporte Idosos
no Domicilio 09/2020
Allan Pucci Rodrigues 22828501817

Servigos Prestados Transporte Idosos
Centro Dia 09/2020
Joao Darc de Figueredo 765.575.614-72

Manutengéo Piscina
Acqua Du Valle Manuten¢do em Piscinas Ltda

Atendimento Médico Geriatrico 09/2020
LONGEVUS - CLINICA MEDICA E
GERIATRICA - ME

Locagao Equipamento
A 2 Works Comercio e Servigos LTDA

INSS Pantera Zeladoria Més 09/2020
NFS-e 97
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA

INSS Pantera Zeladoria Més 09/2020
NFS-e 91

Secretaria Receita Previdenciaria

Atestado Saude Ocupacional
Y N Raposo Eireli Me

IRRF Star Cooper NFS-e 367
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

IRRF Longevus NFS-e 236
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

066338

367

740

400

236

11982

854

24/09/2020

24/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

28/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal de
Sé&o José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

Prefeitura Municipal de
Sao José dos Campos

R$ 276,00

R$ 6.441,50

R$ 7.000,00

R$ 3.715,00

R$ 5.000,00

R$ 6.000,00

R$ 1.263,21

R$ 5.631,00

R$ 1.440,00

R$ 148,50

R$ 1.896,95

R$ 44,00

R$ 58,50

R$ 90,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

R$ 276,00

R$ 6.441,50

R$ 7.000,00

R$ 3.715,00

R$ 5.000,00

R$ 6.000,00

R$ 1.263,21

R$ 5.631,00

R$ 1.440,00

R$ 148,50

R$ 1.896,95

R$ 44,00

R$ 58,50

R$ 90,00
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20 30/09/2020 PCC Longevus 09/2020 NFS-e 236 30/09/2020 | prefeitura Municipal R$ 279,00 Sim
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL de S30 José dos
Campos
21 30/09/2020 ISS Acqua Du Valle 09/2020 644780 30/09/2020 | prefeitura Municipal de |R$ 36,79 Sim
Prefeitura Municipal de Séo José dos Campos S&o José dos Campos
22 30/09/2020 ISS NFS-e 91 Pantera Zeladoria 646590 30/09/2020 | prefeitura Municipal R$ 662,20 Sim
Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos de S30 José dos
Campos

R$ 279,00

R$ 36,79

R$ 662,20

» ADIT. 02- MATERIAL DE CONSUMO (CARTORIO,CORREIO, ATIVIDADES RECREATIVAS, SOCIAIS, FILMES E REVELAGAO DE FOTOS,MATERIAL

ESPORTIVO,MATERIAL DE ESCRITORIO,MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAL LUDICO / PEDAGOGICO,MATERIAL PARA
OFICINAS,MATERIAL DE MANUTENGAO,UNIFORMES FUNCIONARIO,UNIFORMES USUARIOS CENTRO DIA,XEROX / IMPRESSAO
DIVERSOS,UTENSILIO DOMESTICO,USO E CONSUMO, ALIMENTAGAO/ GENEROS ALIMENTICIOS, REFEIGAO, CESTA ALIMENTOS
FUNCIONARIOS)

Total Previsto em Planejamento

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

Total Pago no Periodo

| Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos

Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura Municipal de Sdo José dos Campos

1 01/09/2020 | Alimentagéo 88074 04/09/2020 | prefeitura Municipal |R$ 2.402,53 Sim
Comercial Zaragoza Importagéo e Exportagcéo de S30 José dos
Hda Campos
2 03/09/2020 | Material Limpeza Piscina 25754 04/09/2020 | prefeitura Municipal ~ |R$ 787,26 Sim
HIDROGAS BOMBAS E EQUIPAMENTOS de Sao José dos
PARA PISCINAS EIRELI Campos
3 08/09/2020 | Material Pedagdgico 12862 08/09/2020 | prefeitura Municipal | R$ 234,60 Sim
Meire Cristina Moreno Silva SJC EIRELI - EPP de Séo José dos
Campos
4 08/09/2020 | Material Pedagdgico 35 08/09/2020 | prefeitura Municipal ~ |R$ 172,50 Sim
ROSANIA RAMOS DA SILVA ARTESANATO - de S30 José dos
ME Campos
5 08/09/2020 Material Escritorio 13388 08/09/2020 | prefeitura Municipal R$ 336,00 Sim
PAPELARIA LUMIVALE LTDA de S30 José dos
Campos
6 01/09/2020 | Manutengéao Predial 33581 16/09/2020 | prefeitura Municipal | R$ 836,70 Sim
VAREJAO DAS TINTAS SAO JOSE DOS de Sao José dos
CAMPOS LTDA Campos
7 15/09/2020 | Refeigao Centro dia 577 16/09/2020 | prefeitura Municipal |R$ 4.600,00 Sim
MAXIMO E GALVAO RESTAURANTE LTDA - de Sdo José dos
ME Campos
8 15/09/2020 Alimentacgao 352346 16/09/2020 | prefeitura Municipal R$ 337,37 Sim
Comercial Zaragoza Importagéo e Exportacdo de S30 José dos
Hda Campos

R$ 249.488,40
R$ 249.488,40
R$ 19.394,66
R$ 19.394,66
R$ 49.864,39
R$ 49.864,39
R$ 2.402,53

R$ 787,26

R$ 234,60

R$ 172,50

R$ 336,00

R$ 836,70

R$ 4.600,00

R$ 337,37
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10

11

12

13

14

15

08/09/2020

04/09/2020

17/09/2020

23/09/2020

28/09/2020

25/09/2020

29/09/2020

Material Pedagdgico
GLAUBER ATACADISTA LTDA EPP

Material Limpeza
SALES EQUIP. E PROD. DE HIG. PROF. LTDA

Alimentagao
OLIVEIRA E OLIVEIRA MAXIMO LTDA - ME

Material Uso e Consumo
Livraria e Papelaria Itapoa Ltda - EPP

Refeicdo Centro dia
MAXIMO E GALVAO RESTAURANTE LTDA -
ME

Alimentagao
Jardim Satélite HortiFruit Ltda

Refeicédo para o Servigco de Acolhimento
e Isolamento Social

MAXIMO E GALVAO RESTAURANTE LTDA -
ME

(E) Total das Despesas Planejadas

(F) Total das Despesas Publicas Planejadas

41011

3560830

6158

2064

585

955

587

16/09/2020

22/09/2020

22/09/2020

24/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

29/09/2020

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de S&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sao José dos
Campos

Prefeitura Municipal
de Sé&o José dos
Campos

R$ 221,20

R$ 1.077,68

R$ 102,46

R$ 359,20

R$ 5.060,00

R$ 1.398,16

R$ 1.469,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

R$ 221,20

R$ 1.077,68

R$ 102,46

R$ 359,20

R$ 5.060,00

R$ 1.398,16

R$ 1.469,00

R$ 209.760,74
R$ 209.760,74

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo

dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Responsaveis pela Contratada:

Alfredo de Freitas Almeida

Conselho Fiscal

Ana Paula Clemente Gonzaga
Responsavel pela Entidade

Francisco Humberto de Oliveira Roxo
Conselho Fiscal

Marco Antonio Gonzaga
Conselho Fiscal
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